2:18 Then the king made a great feast unto all his princes and his servants, even Esther's feast; and he made a release to the provinces, and gave gifts, according to the state of the king.

2:19 And when the virgins were gathered together the second time, then Mordecai sat in the king's gate.

2:20 Esther had not yet shewed her kindred nor her people; as Mordecai had charged her: for Esther did the commandment of Mordecai, like as when she was brought up with him.

2:21 In those days, while Mordecai sat in the king's gate, two of the king's chamberlains, Bigthan and Teresh, of those which kept the door, were wroth, and sought to lay hands on the king Ahasuerus.

2:22 And the thing was known to Mordecai, who told it unto Esther the queen; and Esther certified the king thereof in Mordecai's name.

2:23 And when inquisition was made of the matter, it was found out; therefore they were both hanged on a tree: and it was written in the book of the chronicles before the king.

et ut eis placuerat conpositae de triclinio feminarum ad regis cubiculum transiebant 2:14 et quae intrauerat uespere egrediebatur mane atque inde in secundas aedes deducebatur quae sub manu Sasagazi eunuchi erant qui concubinis regis praesidebat nec habebat potestatem ad regem ultra redeendi nisi uoluisset rex et eam uenire iussisset ex nomine 2:15 euoluto autem tempore per ordinem instabat dies quo Hester filia Abiahil fratris Mardochei quam sibi adoptauerat in filiam intrare deberet ad regem quae non quaesiuit muliebrem cultum sed quaecumque uoluit Aegaeus eunuchus custos uirginum haec ei ad ornatum dedit erat enim formosa ualde et incredibili pulchritudine omnium oculis gratiosa et amabilis uidebatur 2:16 ducta est itaque ad cubiculum regis Asueri mense decimo qui uocatur tebeth septimo anno regni eius 2:17 et amauit eam rex plus quam omnes mulieres habuitque gratiam et misericordiam coram eo super omnes mulieres et posuit diadema regni in capite eius fecitque eam regnare in loco Vasthi 2:18 et iussit conuiuium praeparari permagnificum cunctis principibus et seruis suis pro coniunctione et nuptiis Hester et dedit requiem in uniuersis prouinciis ac dona largitus est iuxta magnificentiam principalem 2:19 cumque et secundo quaererentur uirgines et congregarentur Mardocheus manebat ad regis ianuam 2:20 necdumque prodiierat Hester patriam et populum suum iuxta mandatum eius quicquid enim ille praecipiebat obseruabat Hester et ita cuncta faciebat ut eo tempore solita erat quo eam paruulam nutriebat 2:21 eo igitur tempore quo Mardocheus ad regis ianuam morabatur irati sunt Bagathan et Thares duo eunuchi regis qui ianitores erant et in primo palatii limine praesidebant uolueruntque insurgere in regem et occidere eum 2:22 quod Mardocheum non latuit statimque nuntiauit reginae Hester et illa regi ex nomine Mardochei qui ad se rem detulerat 2:23 quaesitum est et inuentum et